Приложение № 4

К Приказу № 94 от 16.03.2020

В Дирекцию ФИАН

от ____________________________
(ФИО полностью)

_____________________________ ,

______________________________
(должность, подразделение)

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим сообщаю, что во время моего отсутствия на работе (командировка, отпуск

ежегодный, отпуск без сохранения з/п и т.д.) с    по    я

находился(лась) на территории Российской Федерации.

____________________ «_____» _____________ 2020 г. ____________________
 Подпись И.О. Фамилия

Приложение № 4

К Приказу № 94 от 16.03.2020

В Дирекцию ФИАН

от ____________________________
(ФИО полностью)

_____________________________ ,

______________________________
(должность, подразделение)

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим сообщаю, что во время моего отсутствия на работе (командировка, отпуск

ежегодный, отпуск без сохранения з/п и т.д.) я посещал страну, не входящую в список стран с

неблагополучной ситуацией с распространением коронавирусной инфекции, утвержденный

Роспотребнадзором, а именно страну

 (указать страну)

с    по   .

____________________ «_____» _____________ 2020 г. ____________________
 Подпись И.О. Фамилия